
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022TULTITLAN 4007

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 9,138,326.99  310,359.20  9,448,686.19  7,426,025.70  7,426,025.70  2,022,660.49Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 248,460.76  290,566.06  539,026.82  538,259.21  538,259.21  767.61Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 18,087,870.13  7,322,755.72  25,410,625.85  20,489,469.63  20,491,482.45  4,921,156.22Promoción y fomento

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 120,621.92  169,839.22  290,461.14  223,750.44  223,750.44  66,710.70Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 1,301,683.29  132,769.08  1,434,452.37  862,457.36  862,457.36  571,995.01Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  140,000.00  0.00  140,000.00  0.00  0.00  140,000.00

TOTAL DEL GASTO  29,539,962.34  29,541,975.16 29,036,963.09  37,263,252.37  7,723,290.03 8,226,289.28
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